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
возможны варианты. Т. 8-987-599-34-09

ДОМ кирп. в с. Урман-Бишкадак, жилой, 
газ, с отоплением, санузел, 4 комнаты, ота-
пливаемый гараж под дом, о/п 156 кв.м, уча-
сток 11,8 соток, с телефоном, или обмен на 
квартиры с доплатой. Т. 8-917-780-37-54

ДОМ дерев. свет, газ, вода, канализация, 
хоз. постройки, 15 соток земли, в черте горо-
да, или обмен, недорого. Т. 3-11-21 (вечером), 
8-917-357-69-89

ДОМ  в х. Торгацк или меняется на квар-
тиру в гг. Ишимбай, Салават, Мелеуз. Т. 
(34794) 7-31-14, звонить вечером.

ДОМ в п. Ново-Аптиково, Ишимб. р-н, не 
требует вложений, газ, вода, имеются, цена 
130 тыс. руб., обмен, рассмотрим варианты. 
Т. 8-917-47-11-112

ДОМ жилой в д. Кинзебулат, газ + АГВ, 
вода в доме, хоз. блок, 30 соток земли, о/п 
64 кв. м или меняется на 1-комн. кв. Срочно. Т. 
8-917-446-72-66, 8-917-446-70-30, 7-39-01

ДОМ старый в р-не «Сбербанка», печь для 
бани. Т. 8-917-401-89-57

ДОМ новый кирп., гараж, 9 соток земли, жи-
лая пл. 150 кв.м, без посредников. Т. 8-960-
38-77-427

ДОМ кирп., 90 кв.м, 8 соток земли, хозблок, 
гараж, садовые насаждения. Т. 8-927-349-68-
18

ДОМ новый, в совх. «Нефтяник», жилая 109 
кв.м, нежилая 109 кв.м, цена 2 млн. 200 тыс. 
руб., торг уместен, дом теплый. Т. 8-987-614-
17-88

ДОМ жилой, сарай, о/п 92 кв.м, баня, 2 га-
ража, кирп. по ул. Красноармейская, участок 
6 соток. Т. 8-917-48-37-211

ДОМ 2-этаж. кирп., 2002 г.п., жил. пл. 160 
кв.м, подвал 120 кв.м, гараж, баня, хозблок, ц/
канализация, насаждения. Т. 8-987-617-81-59

ДОМ в Ново-Георгиевке, 2 этаж, сарай, 2 га-
ража, лет. кухня, с верандой, большой участок 
земли, или обмен на 3-комн.кв. Т. 2-46-86

ДОМ в п. Смакаево, ул. Телеграфная, о/п 
37 кв.м, 16 соток земли, баня, погреб. Т. 
8-917-363-88-39

ДОМ в д. Тимашевка, ул. Партизанская, газ, 
вода, баня, о/п 76 кв.м. Т. 8-963-89-87-024

ДОМ в п. Смакаево, ул. Партизанская, 2 , 
старый гараж, участок 12 соток, или обмен на 
1-комн. кв. Т. 8-917-796-57-94, 8-917-79-65-797

ДОМ 9х12, новый, в г. Ишимбай, п. Кузь-
миновка, из бруса, обложен газосиликатным 
блоком, внеш. отделка виниловый сайдинг, 
отопл. электр., участок 15 соток, хозблок 
9х11, цена 1350 тыс. руб. Т. 8-965-643-35-53, 
8-962-547-35-14

ДОМ на Левом берегу, газ, вода, о/п 30 
кв.м, земля 11 соток, цена 550 тыс. руб. Т. 
8-987-60-83-212

ДОМ старый, в р-не Сбербанка. Т. 8-917-
401-89-57

ДОМ жилой, о/п 104 кв.м, со всеми удоб-
ствами, гараж, подвал, или обмен на 6 соток 
земли. Т. 8-917-356-52-42

ДОМ брев., участок 7 соток, на Перегон-
ном, о/п 75 кв.м, г/х вода, АГВ + водона-
греватель, нов.пл.окна, хор.косм.ремонт, 3 
комн.+гостин.+кухня, удобства в доме, зем-
ля в собств., цена 1100 тыс.руб., срочно. Т. 
8-919-618-61-66, 8-909-347-20-61

ДОМ 2-эт., кирп., р-н маг. «Анастасия», ван-
ная, душ, 2 туалета, подвал, теплица, баня, га-
раж, хозблок, АГВ, выгр.яма, земли 12 соток, 
цена 6 млн.руб., торг. Т. 4-27-32 (после 18.00), 
8-905-007-56-78

ДОМ жилой, кирп., 1985 г.п., о/п 80 кв.м, 
удобства в доме, баня кирп., гараж, сарай, 6 
соток земли, в п. Кусяпкулово, цена 1800 тыс.
руб., срочно. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-25-08-
778, 4-06-86

ДОМ бревенчатый в Кусяпкулово, 90 кв.м, 
газ, х/г/вода, туалет и ванная в доме, баня, 
гараж, сарай, 6 соток земли, цена 1 млн. 650 
тыс. руб. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847

ДОМ жилой по ул. Горького, 170 кв. м, с/у 
в доме, х/г/вода, АГВ. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-25-08-778, 4-06-86

ДОМ жилой в Карларово, о/п 55 кв.м, свет, 
газ, вода, большой участок земли, можно по 
мат.капиталу. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-25-
08-778, 4-06-86

ДОМ в п. Красноусольск, о/п 100 кв. м, 15 
соток земли, баня, гараж, лет. домик или ме-
няется на квартиру + доплата. Т. 8-903-355-
24-50

ДОМ кирпичный, в п. Скворчиха, газ, вода, 
гараж, баня, 50 соток земли, сад. Т. 8-927-34-
66-792

ДОМ бревенчатый в Кусяпкулово, 90 кв.м, 
газ, х/г/вода, туалет и ванная в доме, баня, 
гараж, сарай, 6 соток земли, цена 1 млн. 650 
тыс. руб. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847

ДОМ жилой по ул. Чапаева, 70 кв. м, ц/
канализация, х/г/вода в доме. Т. 4-06-86, 
8-917-79-29-107

ДОМ недостроенный в д. Буранчино, цена 1 
млн. 500 тыс. руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

ДОМ кирп., в Юрматах, о/п 100 кв.м, зем.
участок 10 соток. Т. 8-917-48-18-456

ДОМ дерев., на Левом берегу, о/п 50 кв.м, 
пл.окна, баня, участок 10 соток, цена 750 тыс.
руб. Т. 8-909-347-20-61, 8-989-954-68-01

ДОМ в с-зе Нефтяник, 2,7 сотки, б/р. Т. 
8-917-38-59-776

ДОМ по ул. Ишбулдина, 15 соток земли, о/п 
67 кв.м, АГВ, свет, вода, сарай, гараж, цена 
750 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

ДОМ старый, в центре, участок 4 сотки, в г. 
Стерлитамак, по ул. Б.Хмельницкого. Т. 3-13-
94, 8-917-42-89-210, 8-917-79-65-794

ДОМ хор., добротный, 2006 г.п., р-н Але-
бастровый, постройки с зем.участком 8 соток 
в собств., о/п дома 120 кв.м, ж/п 75 кв.м, 
гараж, сарай, лет.кухня, цена 3150 тыс.руб., 
небольш.торг. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-
61-66

ДОМ брев. на Перегонном, о/п 76 кв.м, хор.
сост., 20 соток земли, нов.баня, цена 1500 
тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

ДОМ, Бурводстрой, Яр Бишкадак, у/в доме, 
газ, АГВ, гараж, баня, сарай, дом кирп., 25 со-
ток. Т. 8-917-38-59-776

ДОМ жилой, бревен., в п. Кинзебулат, 3 
комн., кухня, газ, свет, центр.вода в доме, 2 
сарая, баня, 28 соток земли. Т. 8-917-34-74-
131

ДОМ, р-н начало Майский, по ул. Лермон-
това, участок 6 соток, все в собств., цена 
870 тыс.руб., удовл.сост. Т. 8-909-347-20-61, 
8-989-954-68-01

ДОМ 4-комн., в с.Кинзебулатово, газ, вода, 
отопление, канализация, с/у и ванная ком-
ната в доме, участок 20 соток, насаждения, 
отл.сост., нов.сруб, баня, гараж, возможна 
ипотека, мат., жилищ.сертификат. Т. 3-13-94, 
8-917-42-89-210, 8-917-79-65-794

ДОМ по ул. Крылова, дер.дом, веранда, 
баня, сарай, 5 соток земли. Т. 8-917-38-59-
776

ДОМ, р-н Тайрука, 2 эт., с чистовой отдел-
кой, о/п 257 кв.м, комм.центр., гараж, баня, 
бассейн, цена 5600 тыс.руб. Т. 8-909-347-20-
61, 8-919-618-61-66

ДОМ бревен., на Майском, о/п 70 кв.м, хор.
сост., с/у и баня в доме, гараж, 6 соток земли, 
цена 2 млн.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

ДОМ недостроенный в Юрматы, цена 3 млн.
руб. Т. 8-919-618-61-66, 8-909-347-20-61

ДОМ на Майском, о/п 76 кв.м, 6 соток зем-
ли, гараж, баня, сарай, цена 1100 тыс.руб. Т. 
2-63-64, 8-917-383-55-22

ДОМИК в д. Канакаево, 9,7 кв.м, имеется 
баня, сарай, гараж, все новое, торг при осмо-
тре. Т. 8-906-373-54-49

ДОМА в Буранчино. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

ДОМА и зем.участки в городе и пригороде. 
Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456

ДОМА в Ишимб. р-не, от 150 до 350 тыс. 
руб. Т. 8-961-038-52-55

1/2 ДОМА в совх. «Нефтяник», о/п 62 
кв.м, 3 комн., вода, газ, без ремонта, срочно. 
Т. 8-903-353-16-17

ЧАСТЬ жилого дома сборно – щитовой, об-
лож. кирп., 60/40 кв.м, АОГВ, вода в доме, 
выгреб. яма для воды, туалет на улице, баня, 
сарай, погреб, 38 соток земли в собств., в 
п. Скворчиха, цена 450 тыс. руб. Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

ЧАСТЬ жилого дома кирп. 44 кв.м, отопле-
ние центр., вода в доме, выгреб. яма для воды, 
туалет на улице, баня, сарай, погреб, 3 сотки 
земли в совхозе «Нефтяник», ул. Свердлова, 
цена 620 тыс. руб. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72, 
8-917-735-64-77

КОТТЕДЖ в совх. «Нефтяник», о/п с зем-
лей 1013 кв.м, жилая пл. 160 кв.м, имеется 
баня и сарай. Т. 8-937-319-42-11, 8-937-308-
26-07

КОТТЕДЖ на 2 хозяина, кирп., о/п 120 
кв.м, жил. пл. 90 кв.м, земли 20 соток, баня, 
кирп. сарай, туалет, ванна. Т. 8-987-62-82-079

КОТТЕДЖ из рубленого бревна, изготов-
ленный, по индивидуальному проекту, в стиле 
«Шапе», р. Юрматы, о/п 143 тыс. км, гараж, 
баня, мебель, коммуникации, насаждения. Т. 
8-917-469-18-60, 8-912-93-66-293

КОТТЕДЖ 2 эт. в п. Смакаево, о/п 250 кв.м, 
сауна, бассейн, паркет дубовый, в отл. состоя-
нии, цена 4 млн. руб. Т. 8-989-959-38-50

КОТТЕДЖ 2-х этажный кирп. в п. Смакаево, 
о/п 300 кв.м, 18 соток, кухня 26 кв.м, паркет, 
камин, рассмотрим все варианты. Т. 8-960-
393-00-92

КОТТЕДЖ 2 этажный, + 3 эт. (мансарда), 
о/п 250 кв.м, в пос. Кусяпкулово, вода, газ, 
свет, центр. отопление, канализация, сауна, 
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
255-65-22

3-КОМН. кв. по ул. Советская, 41, 1/5, б/з, 
цена 1350 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

3-КОМН. кв. 7/9, з/б, и заст. пластиком 
лоджия, 68/42, хор. ремонт, по ул. Стаханов-
ская, 14, цена 1млн. 400 тыс. руб. Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 50, 1/5, б/б, 
о/п 49 кв.м, без ремонта, цена 950 тыс.руб. 
Т. 8-927-085-46-21

3-КОМН. кв. н/п, 9/9, л/з – 6м, п/л/з – 3м, 
о/п 72 кв.м, ж/п 60 кв.м, хор.сост., цена 1350 
тыс.руб. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-61-66

3-КОМН. кв., на  ул. Чкалова, 27, 5/5, с/п, 
б/з, перепланировка, кухня 9 кв.м, выход на 
балкон через кухню,  цена 1100 тыс.руб. Т. 
2-55-65, 8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 11, 3/5, 
б/з, 58/39/8 кв. м. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-
456, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Уральская, 1/2, б/б, 
60/40/6,5, без ремонта, недорого. Т. 2-39-
55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв-ы в любом районе. Т. 8-960-39-
180-19

3-КОМН. кв., по ул. Машиностроителей, 138, 
1/3, н/п, балкон, пл.окна, 61/41/8,9, хор.
сост., цена 1060 тыс.руб. Т. 2-55-65, 8-989-
954-67-57, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв., по ул. Докучаева, 4, 3/9, 2 
балкона, цена 1500 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-
383-55-22

3-КОМН. кв. н/п, 2/5 кирп.дома, р-н УГА-
ТУ, п/л, заст.пл.окна, м/к/д, косм.рем., пе-
репланировка узаконена. Т. 8-989-954-68-01, 
8-919-618-61-66

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 3/9. Т. 
8-917-38-59-776

3-КОМН. кв. с/п, 2/5, 3/5, б/з, косм.рем., 
по ул. Геологическая, ул. Губкина, у/п, с/з, 
балкон, по ул. Уральская, хор.рем., возможна 
ипотека, мат., жилищ. сертификаты. Т. 3-13-
94, 8-917-42-89-210, 8-917-79-65-794

3-КОМН. кв., сталинка, в р-не рынка, 2/2, 
б/з, о/п 56 кв.м, цена 1100 тыс.руб., торг 
уместен. Т. 8-919-618-61-66, 8-989-954-68-01

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 22, 4/5, н/п, 
л/з, 2 выхода на лоджию, с зала и с кухни, пе-
репланировка узаконена, док.готовы, о/п 62 
кв.м, кухня 7,6 кв.м, цена 1300 тыс.руб., торг. 
Т. 2-55-65, 8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. по ул. З. Валиди, 8, кирп.дом, 
4/9, 64,9/37,9/8,9, 2 п/л/з, пл.окна, отл.сост. 
Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Космонавтов, 6, 9/9, 
косм.ремонт, балкон 6м, п/л, 68,7/40/10, 
срочно. Т. 8-927-085-46-21

3-КОМН. кв. ул. Чкалова, 22, 3 эт. Т. 8-917-
38-59-776

3-КОМН. кв. ул. Чкалова, 5/5, б/н/з, 
61,7/47,1/6, или обмен на 1-комн.кв. + 550 
тыс.руб. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 10, ремонт. Т. 
2-28-22, 8-917-76-91-628, 8-917-47-94-387

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 7/9, 
цена 1350 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-
22

3-КОМН. кв. с/п, 1/2 кирп., р-н школы 
№16, газ.колонка, подвал, косм.рем., толь-
ко за нал.расчет, цена 1080 тыс.руб., торг. Т. 
4-27-32 (после 18:00), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв., по ул. Машиностроителей, 138, 
1/3, балкон, пл.окна, 64,1/41/8,9, недорого. 
Т. 8-927-085-46-21

АН «Иволга» ИП Стива Н.А.
находится по адресу: 

г. Ишимбай, ул. Губкина, дом 8.
Мы предлагаем весь спектр услуг: -покупка, 
продажа, обмен недвижимости; - ипотечная 
система кредитования; - обслуживание по 

сертификатам; - сопровождение документов 
в ЕРГП; - бесплатные консультации.

Тел. 8-909-347-20-61 .

ДОМ шлакоблочный, п/п 71 кв.м, 10 соток 
земли, в собственности, удобства в доме, газ, 
вода, канализация, гараж, баня, сарай, ул. 
Чапаева, д. 49, р-н «Спутник». Т. 8-917-743-
08-01

ДОМ или обмен на 1-комн. кв. с/п. Т. 8-919-
61-78-151

ДОМ кирп., о/п 97 кв.м, п. Смакаево, 2008 
г.п., 4 комн., евроремонт, баня, гараж, летник, 
тротуар. плитка, забор, хор. место. Т. 7-83-00

ДОМ в п. Смакаево, жилой, о/п 50 кв.м, 
АГВ-счетчик, постройки, 18 соток земли, или 
обмен на квартиру. Т. 7-00-81, 8-905-004-23-
52

ДОМ 2-х этажный, 10х11, без внутр. отдел-
ки, подвал, гараж, 20 сот., рядом проходит 
центр. вода, газ, ул. Гареева, 98. Т. 8-906-106-
48-99, 72-7-27 (после 22.00)

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Молодежная, 20 
сот. земли, о/п 140 кв.м, отапливаемая 120 
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

02.25 Т/с «Вдовы»

03.25 Драма «Схватка»

05.00 «Нравы нашего времени»

06.00 Музыка на «Домашнем»

06.00 Х/ф «Самолет летит в Россию»

08.00 «Тысяча мелочей»

08.20 «Медицинское обозрение»

08.30 М/ф

09.00, 10.25, 02.45, 04.20 Х/ф «Золо-

той теленок»

12.30 Шоу «Обмен женами»

13.30 «Самое смешное видео»

14.30 Т/с «Авиакатастрофы»

15.40 Х/ф «Марш-бросок»

18.00, 00.00 Х/ф «Киборг»

20.00 «Что делать?»

21.00 «Мама в законе»

23.00 «+100500»

23.30 «Голые и смешные»

01.50 Т/с «Морская полиция-6»

06.00 Х/ф «Воскресный папа»

07.45 Х/ф «Король Дроздобород»

09.00 Д/с «Наука о глубине»

10.00 «Служу России»

11.15 «Тропой дракона»

11.50, 13.15 Х/ф «От Буга до Вислы»

13.00, 18.00 Новости

14.45 Х/ф «Дочки-матери»

17.00 Д/с «Наука о глубине»

18.15 Т/с «Последний бой майора 

Пугачева»

22.05 Х/ф «Женщин обижать не 

рекомендуется»

23.45 Т/с «Улики-2»

02.50 Х/ф «Рано утром»

04.40 Х/ф «Время свиданий»

ТНТ–Навигатор

БСТ

Ул. Молодежная, д.4
(вход в маг. "Ткани")

РЕКЛАМА

Свид. №1035, выд. адм. Ишимбая.

ОКНА из дереварева
со СТЕКЛОПАКЕТОММ

Готовые и под заказ.
ГАРАНТИЯ.

Дешевле не найти!

ДВДВЕРИ филенчатые
ВВходные, межкомнатные,

остекленные
( с о с н а ) ( б а н н ы е )

Металлические двери сейфового типа.
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Тел. 7-03-18, 8-917-42-09115.

ПЛИНТУС, 
НАЛИЧНИК, 
КОРОБОЧНЫЙ 
БРУС

ЛЕСТНИЦЫ 
И ВСЕ 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 
К НИМ

Профессиональная покраска деревянных конструкций 
на дому через краскопульт.
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3-КОМН. кв. с/п, 2/5, по пр. Ленина, р-н 
Дв.спорта, ремонт, б/з, цена 1200 тыс.руб., 
торг. Т. 8-987-25-65-611, 8-919-618-61-66

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 1/5, л/з, 
82,6/54/(24,16,14)/12. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 11, 4/5, 
б/з, пл.окна. Т. 8-917-38-59-776

3-КОМН. кв. по ул. Гагарина, в р-не ОВД, 
1/5, б/б, косм.рем., с/у – кафель, и сантех-
ника нов., недорого. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-
456, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв., по ул. Губкина, 104, 3/4, 
62/10, л/з. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

3-КОМН. кв. н/п, 2/5, по ул. Чкалова, цена 
1100 тыс. руб. Т. 8-919-154-86-25

3-КОМН. кв. с/п, в р-не 3 школы, на 5 этаже, 
цена 970 тыс. руб. Т. 8-917-794-17-25

3-КОМН. кв. 1/5, у/п, о/п 58,8 кв.м, по 
ул. Геологической, 57, за 1млн.400 тыс. руб., 
удачное место для магазина, или офиса, или 
обмен на две 1-комн. кв. Т. 8-987-599-82-11

3-КОМН. кв., 5/5, 60/37,6/7,6, лоджия 6м, 
по ул. Геологическая, 32. Т. 8-917-38-39-261

3-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 138, 
1/3, н/п ,балкон, пл.окна, 61/41/8,9, или 
обмен на 2-комн. кв.+доплата. Т. 3-03-64, 
8-917-494-494-5

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 5, пл.окна, 2 
этаж, хор. ремонт, 2 балкона, цена 1500 тыс. 
руб. Т. 8-919-158-85-86

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 5, 70 кв.м, 2 
балкона, 2 этаж, пл.окна, дер. двери, замена 
сантехники, цена 1500 тыс. руб. Т. 8-919-158-
85-86, 2-05-09

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 22, н/п, 62-7,6, 
лоджия б/п. Т. 8-917-384-19-68

3-КОМН. кв. 2 этаж, о/п 55,1 кв.м, 36,4 по-
лезная площадь, р-н 3 школы, с/п, цена 1200 
тыс. руб., или 2-комн. кв. + доплата 300 тыс. 
руб., без посредников. Т. 8-917-74-28-260

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5 эт., о/п 61,7 
кв.м, светлая, теплая, рядом д/с, школа, 
остановка, лес, или обмен на две 1-комн. кв., 
рассмотрим варианты. Т. 8-989-955-87-69

3-КОМН. кв. в центре, н/п, 5/5, л/з, 6м, 
кухня 7,6 м, цена 1300 тыс. руб., без посред-
ников, или обмен на 2-комн .кв. с доплатой. Т. 
8-917-804-71-76

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 14, 9/9, 
2 балкона, чистая, цена 1320 тыс. руб., торг 
при осмотре, без посредников, или обмен на 
2-комн. кв. с/п, в р-не 2 школы. Т. 2-14-16, 
8-927-63-96-178

3-КОМН. кв. н/п 4/5, л/з, кухня 7,5 кв.м, 
без посредников, по ул. Зеленая, 1. Т. 8-904-
736-19-22

3-КОМН. кв. у/п, 2-уровневая, 2 лоджии, 2 
с/у, по ул. Докучаева, 14, цена 1400 тыс. руб. 
Т. 2-74-30, 8-917-43-22-322

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 5, 8/9, н/п, 
косм.рем., цена 1350 тыс. руб., торг. Т. 8-919-
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
8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Революционная, 1/5, все 
окна на дорогу, цена 850 тыс.руб. Т. 8-927-31-
37-090, 8-917-75-83-832

2-КОМН. кв., н/п, 5/9, п/л, ул. Докучаева, 
м-н «Южный», цена 1 млн.руб. Т. 8-989-954-
68-01, 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. с/п, 2/2, сталинка, пр.Ленина, 
б, газ.колонка, сост.удовл., цена 930 тыс.руб., 
торг, за нал.расчет. Т. 4-27-32 (после 18.00), 
8-905-007-56-78

2-КОМН. кв., сталинка, 2/2, сарай кап+погреб. 
Т. 8-909-347-20-61, 8-989-954-68-01

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 8, н/п, 5/5, 
цена 750 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 90, 3/5, б/б, 
цена 750 тыс.руб. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв. с/п, ул. Мира, 2, 4/5 кирп., 
цена 860 тыс.руб., только за наличку. Т. 2-63-
92 (вечером), 8-917-42-35-039

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 14, 2/5, 
47,4/31,2/6,2, б/н/з. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 2/2, 
балкон, пл.окна, сарай с погребом. Т. 2-28-22, 
8-917-47-94-387, 8-917-41-83-576

2-КОМН. кв. по ул. Цюрупы, 4, 1/2, 
43/27,5/6, с/у/с – кафель, косм.рем., 
пл.окна, сарай, погреб, участок 6 соток. Т. 
8-927-085-46-21

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5а, 8/9, н/п. Т. 
8-917-38-59-776

2-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 17, 9/9, 
54/30/8,5, хор.ремонт, чистая, светлая, цена 
950 тыс.руб. Т. 2-55-65, 8-989-954-67-57, 
8-987-255-65-22

2-КОМН. кв., р-н «Нового века», 5/5 и 2/5, 
хор.ремонт, б/з, пл.окна, кафель, ковролин, 
ходы разд., о/п 48 кв.м. Т. 8-987-60-29-629

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 1/5, б/б, 2/5, 
5/5, п/л/н/з, 6/9, п/л/н/з.  Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв., р-н полик.ИЗТМ, 1/9 высоко, 
полупод.застен., хор.сост., цена 1 млн.руб., не-
больш.торг. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 5/9, п/л/з, 
цена 1 млн.руб., торг. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв. по ул. Пролетарская, 23, 2/2, 
евроремонт, цена 950 тыс.руб.  Т. 2-63-64, 
8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 3/9, п/л/з, 
окна на д/сад, срочно, недорого. Т. 2-55-65, 
8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, с/п, 4/5, в 
ванной кафель, балкон заст. Т. 8-917-376-05-
80

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 13, 1/3, о/п 
52,8 кв.м, ж/п 27 кв.м, без посредников. Т. 
2-29-61 (вечером), 8-917-45-26-536

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 74, 1 эт., Гага-
рина, 90, 2 эт. Т. 8-961-038-52-55

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 1/5, без балкона, 
ж/д, косм. рем., недорого. Т. 8-917-42-41-068

2-КОМН. кв. 3/5 эт., по ул. Губкина, 52, 
комнаты изолированы. Т. 3-44-86, 8-919-61-
42-496

2-КОМН. кв. по ул. Советская, в р-не  2 шко-
лы, 1/5, лоджия 6м заст., н/п, цена 1млн. 
руб., торг хороший. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. пл.ок., б/з, 3/5, по ул. Гео-
логическая, 51, цена 1100 тыс. руб., торг. Т. 
8-919-602-57-26

2-КОМН. кв., сталинка, ремонт, 2/2, б/з, 
р-н маг. Мечта, 54/32/8, можно по ипотеке. 
Т. 2-28-22, 8-917-79-91-628

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 15, 2/2. Т. 8-917-
38-59-776

2-КОМН. кв. по ул. З. Валиди, 3, 4/9, п/л, 
52/30,2/7,3. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 
8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. в любом районе города. Т. 
8-987-25-08-778, 8-917-79-29-107, 4-06-86

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 66, 3/5, б/з, 
о/п 44,3 кв.м, комн.смеж., цена 850 тыс.руб. 
Т. 8-987-25-08-778, 8-917-79-29-107, 4-06-86

2-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 2а, 2/9, 
о/п 54 кв.м, л/з, цена 1100 тыс.руб. Т. 4-06-
86, 8-987-25-08-778, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв., сталинка,  по ул. Машиностро-
ителей, 19, 1/2, окна во двор, 45/28, кирп.
сарай+погреб, цена 780 тыс.руб. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-25-08-778, 4-06-86

2-КОМН. кв., по ул. Стахановская, 18, 9/9, 
хор.ремонт, цена 1100 тыс.руб. Т. 4-06-86, 
8-987-25-08-778, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв., по ул. Чкалова, 13, 1/5, б/б, 
ходы раздельные, ж/дв, косм. ремонт. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-25-08-778, 4-06-86

2-КОМН. кв. по ул. Геологическая, 51, 
3/5, о/п 47,4, хор.ремонт, ходы разд., б/з, 
пл.окна, цена 1100 тыс.руб. Т. 4-06-86, 8-917-
79-29-107

2-КОМН. кв. с/п, 4/5, б/балкона, 44 кв. м, 
комн. чулком, по ул. Губкина, цена 820 тыс. 
руб. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847

2-КОМН. кв. у/п, н/п, в центре, ремонт, ср. 
этаж, цена 1200 тыс. руб.  Т. 2-09-09, 8-963-
90-17-847

2-КОМН. кв. по ул. Ак. Павлова, 14, 4/5, 
космет. ремонт, душ, туалет в кв-ре. Т. 4-06-
86, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. по ул. З. Валиди, у/п, 6/9, 
косм.рем., по ул. З. Валиди а, у/п, 5/9, 
п/л/з, ремонт, возможна ипотека, мат., жи-
лищ. сертификаты. Т. 8-917-42-89-210, 8-917-
79-65-794

2-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 15, 2/9, 52/8,5, 
цена 1 млн.руб., торг. Т. 2-63-64, 8-917-383-
55-22

2-КОМН. кв.,  р-н площадь первооткр.баш.
нефти, 4/5, б/з, ванная, туалет – кап.ремонт, 
о/п 44 кв.м, ж/п 30 кв.м, цена 900 тыс.руб. Т. 
8-989-954-68-01, 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 39, б/б, 2/5. Т. 
8-917-38-59-776

2-КОМН. кв. по ул. Геологическая, 51, 3/5, 
б/з, разд.ходы, пл.окна. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Геологическая, 3/5, 
пл.окна, хор.ремонт, б/з. т. 2-28-22, 8-987-
59-67-194. 8-917-41-83-576

2-КОМН. кв. с балконом по ул. Бульварная, 
55, цена 500 тыс. руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-
55-22

2-КОМН. кв.,  н/п, р-н ст.автовокзала, 4/9 
кирп.дома, о/п 50 кв.м, кухня 9 кв.м, сост.
сред., цена 1050 тыс.руб., неб.торг. Т. 8-989-
954-68-01, 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 86, 3/5. Т. 
8-917-38-59-776

2-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 6, 9/9, лод-
жия 6м, кладовая, цена 1060 тыс.руб. Т. 2-28-
22, 8-917-41-83-576

2-КОМН. кв., 3/3, б/б, о/п 43 кв.м, в р-не 
10 школы,  цена 710 тыс.руб. Т. 2-39-56, 
8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 14, 2/5, хор.ре-
монт, цена 900 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-
55-22

2-КОМН. кв., 2/2, хор.сост., косм.рем., нов.
сантехника, м/к/д, комн.разд., цена 880 тыс.
руб., неб.торг. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-
61-66

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 36, 5/5, б/з, 
х/р. Т. 8-917-38-59-776

2-КОМН. кв. по ул. Мира, цена от 880 тыс.
руб. Т. 2-28-22, 8-917-41-83-576, 8-987-59-67-
194

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 2, 1/5, цена 830 
тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв.,  в р-не школы №6, 2 эт., хор.
рем., пл.окна, м/к/д, цена 880 тыс.руб., торг. 
Т. 8-987-25-65-611, 8-989-954-68-01

2-КОМН. кв. по ул. Б.Хмельницкого, 4/4, 
балкон, с/п, цена 780 тыс.руб. Т. 2-39-56, 
8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Б.Хмельницкого, 16, 4/4, 
цена 800 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 6/9, лоджия 6м. 
Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. ул. Губкина, 44, 5/5, б/н/з, 
цена 780 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. сталинка, 1/2, по ул. Мира, 
б/б, высоко, окна во двор, 55/34, комн. 
разд., кирп. сарай+погреб, цена 880 тыс. руб. 
Т. 8-917-434-84-92

2-КОМН. кв. новые двери, кафель, ремонт, 
пл.окна, с/у разд., балкон, 5/5, о/п 52 кв.м, 
душ. кабина, торг. Т. 8-962-533-79-59

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 5, 4/5, бал-
кон, с/п, ванна кафелем, цена 850 тыс. руб., 
торг. Т. 8-917-80-38-527

2-КОМН. кв. у/п, 3 этаж, р-н  1 гимназии, 
48/28/8 кв.м, 2/9 кирп.,48/28/8 кв.м, заст.
лоджия, ж/дв, в/сч, т/т, без посредников, 
собственник. Т. 8-917-372-7-723

2-КОМН. кв. в центре, цена 870 тыс. руб., 3 
этаж, с балконом, о/п 43,4 кв.м Т. 8-917-78-
13-125, 8-904-48-70-120

Продолжение. Начало на стр.  8

«ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»
- договоры купли-продажи, дарения, 
мены;
- аренда, выкуп земельных участков;
- приватизация; -наследство;
- материнский капитал, в т.ч. под 
строительство;
- ветеранский, жилищный сертификаты;
- исковые заявления; -перепланировка;
- сопровождение сделок;
- перевод в нежилой фонд;
- ипотека.

Адрес в г.Ишимбай: ул.Зеленая, 1, под.3, каб.1
Тел. 8-917-75-83-832

Пн.-пт. с 9.00 до 17.00, с 13.00 до 14.00 обед

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 36, 2/5, бал-
кон, окна во двор, хор.сост. Т. 2-39-56, 8-917-
48-18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 52, 3/3, балкон, 
о/п 45 кв.м, 1 собственник. Т. 8-927-085-46-21

2-КОМН. кв. по ул. Мира, с/п, 4/5, б/з, 
хор.ремонт, комн.изолир.. по ул. Губкина, 8, 
с/п, 1/5, б/н/з, комн.смеж., окна во двор, 
срочно, возможна ипотека, мат., жилищ.сер-
тификаты. Т. 3-13-94, 8-917-46-73-760, 8-917-
42-89-210, 8-917-79-65-794

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 3, 5/5. Т. 
8-917-38-59-776

2-КОМН. кв. у/п, л – 6м обш.дерев., 9/9, 
кпд, теплая, чистая, ул. Губкина, 102, док.го-
товы, квартира пустая, цена 1 млн.руб. Т. 2-63-
92 (вечером), 8-917-42-35-039

2-КОМН. кв., с/п, р-н рынка, 1/2, цена 870 
тыс.руб. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 2/5, 5/5, б/н/з. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 11, 4/5, б/з, 
с/п, комн.смеж., хор.сост., цена 870 тыс.руб. 
Т. 2-55-65, 8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

2-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 6, 5/5, 
цена 1050 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-
22

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 1/9, 
п/л/з, у/п, о/п 52,6 кв.м, кухня 9 кв.м, цена 
970 тыс.руб., торг при осмотре. Т. 8-927-31-
37-090, 8-917-75-83-832

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 33, 2/3, б/б, 
о/п 49,5 кв.м, кухня 7,7 кв.м, ходы изолир., 
с/у/р, или обмен на 1-комн.кв. с/п +допла-
та, рядом рынок, Гостиный двор, торговый 
центр. Т. 8-927-085-46-21

2-КОМН. кв., с/п, р-н администрации, ста-
линка, комн.разд., 2/2, балкон, цена 930 тыс.
руб. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. по ул.Революционная, центр, 
2/3, 49/29/9, б/з, или обмен на 3-комн.кв. 
в центре. Т. 8-917-35-46-255

2-КОМН. кв. р-н возле рынка, 3/3, балкон, 
без ремонта, без посредников. Т. 8-917-795-
68-53

2-КОМН. кв. в р-не лицея №12, с/п, 4/5, 
комнаты изолированы, с/у/р, цена 950 тыс. 
руб., торг при осмотре. Т. 8-919-15-88-098 
(после 18.00), 8-937-361-46-98

2-КОМН. кв. с/п, новая газовая колонка, 
трубы, недалеко от рынка, 1/3, высоко, недо-
рого. Т. 8-905-004-44-51, 7-13-15 (вечером)

2-КОМН. кв., 5/5, по ул. Стахановская, 22, 
хорошая планировка, косм. ремонт. Т. 8-917-
388-08-63

2-КОМН. кв. элитка, по ул. Молодежная, 12, 
1/9, о/п 74 кв.м, 2 п/л/з, чист. отделка. Т. 
8-905-359-31-54

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 38, 3/5. Т. 
8-917-38-59-776

2-КОМН. кв., по ул. Ленина, 13, 1/5, на 
окнах решетки, б/з, косм.рем., цена 820 тыс.
руб. Т. 2-55-65, 8-989-954-67-57, 8-987-255-
65-22

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 66, 3/5, бал-
кон, о/п 43 кв.м. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 
8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 5, у/п, лод-
жия, цена 1 млн.руб. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв. по ул. Якутова, 46/27/6, или 
обмен на 4-комн.кв. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Советская, 94, 1/5, б/б, 
цена 800 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 16а, 5/5, без 
ремонта, ж/дв, балкон, комн.не смеж., зал 
с нишей, цена 850 тыс.руб., торг. Т. 2-55-65, 
8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 38, 3/5. Т. 
8-917-38-59-776

2-КОМН. кв., малосемейка, о/п 36 кв.м, 3/9 
кирп.дома, м/к/д, косм.рем., цена 620 тыс.
руб. Т. 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. по ул. Ак.Павлова, 14, 4/5, о/п 
36,6 кв.м, туалет с душем, косм.рем., цена 570 
тыс.руб. Т. 8-927-085-46-21

2-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 1/9, п/л/з, 
52//9, х/р, с/у/р – евроремонт, м/к/д, 
линолеум, срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 14, 5/9, 
лоджия, 52/28/9. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-
456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 2/5, бал-
кон, пл.окна, м/к/д, хор.рем., или обмен на 
3-комн.кв. в мкр. Южный. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 18а, 1/9, 
п/л/з, цена 1 млн.руб. Т. 2-55-65, 8-989-954-
67-57, 8-987-255-65-22

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, с/п, 4/5, б/з, 
пл.окна, чулком, ремонт, обмен на 3-комн.
кв. по ул. Гагарина, 15, 17, 11а, возможна 
ипотека. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210, 8-917-
79-65-794

2-КОМН. кв., 7/12 кирп.дом, л/з, по ул. 
Космонавтов, 4, о/п 52 кв.м, кухня 7,9 кв.м, 
цена 1020 тыс.руб., торг при осмотре. Т. 
8-927-31-37-090, 8-917-75-83-832

2-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 136, 
2/5, цена 780 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв., по ул. Чкалова, 6/9, п/л/н/з, 
с/у/р – кафель, косм.ремонт. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. у/п, 2/9, п/л, р-н Бельский, 
цена 950 тыс.руб. Т. 8-987-25-65-611, 8-919-
618-61-66

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 14, 2/5, х/р, 
пл.окна. Т. 8-917-38-59-776

2-КОМН. кв. по ул. Советская, 64, 5/5, б/з, 
н/п, тр.ремонт, цена 950 тыс.руб. Т. 2-55-65, 
8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 64, с/п, 3/5, 
б/з, ул. Ленина, 59, б/з, 4/5, комн.изолир., 
возможна ипотека, мат., жилищ.сертификаты. 
Т. 3-13-94, 8-917-42-49-210, 8-917-79-65-794

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, 6/9, 
цена 1050 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. у/п, 1/5, п/л/н/з, без ремон-
та, по ул. Бочкарева, 10а, в г. Салават, срочно. 
Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210, 8-917-79-65-794

2-КОМН. кв. с/п, 5/5, хор.сост., б/б, р-н 
площадь первооткр.баш.нефти, цена 820 тыс.
руб. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-61-66

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 42, 1/5, б/б, 
о/п 43 кв.м, с/у – кафель, сант.нов., хор.
сост., цена 800 тыс.руб. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 14, 3/9. Т. 
8-917-38-59-776

2-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 19, , б/б, 
цена 800 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. по ул. Пролетарская, 1/2 
шлакобл. дома, рядом д/с №11, центр. ры-
нок, кап. ремонт, о/п 55,6 кв.м, зал 21 кв.м, 
спальня-10, кухня-10, прихож.-10, с/у/с-
кафель, встр. мебель – кухня. Т. 8-964-962-
29-75, 3-25-05

3-КОМН. кв. н/п, 7 этаж, балкон, лоджия, 
ул. Стахановская 33, без ремонта. Т. 2-46-86

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова. 22, у/п, 4/5, 
62/7,6, заст. лоджия. Т. 8-917-38-41-968

3-КОМН. кв. сталинка, ул. Мира, 7, 2/2, с 
балконом, сарай с погребом, во дворе, о/п 
72 кв.м., частично меблирована, с евроремон-
том, перепланировка узаконена, цена 1,6 млн. 
руб. Т. 2-20-52 (вечером), 8-917-47-69-851

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, с/п, 1/5, б/б, 
ремонт, или обмен на 3-комн. кв. бл. Южный, 
3-комн. кв. ул. Зеленая, у/п, 4/5, л/з, чистая. 
Т. 8-917-796-57-94, 8-917-42-89-210

3-КОМН. кв. ул. Бульварная, 11, 3/5, б/з, 
недорого, срочно. Т. 8-982-62-82-079

3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 64, 5/5, б/н/з, 
цена 930 тыс .руб.,3-комн. кв. по ул. Чкало-
ва, 27, 5/5, комнаты большие, кухня 8 кв.м, 
б/н/з, цена 1050 тыс. руб. Т. 8-989-959-38-
50

3-КОМН. кв. по ул. Богдана Хмельницкого, 
10, новый дом, сдан, о/п 99,7 кв.м, кухня 10,3 
кв.м, 2 лоджии, цена 1430 тыс. руб., торг. Т. 
8-917-369-11-09

3-КОМН. кв. по ул. Уральская, 21, 1/2 эт., 
кирп. дом, подвал, о/п 58 кв.м, квадратная 
кухня, цена 1 млн.руб., без торга. Т. 8-917-42-
10-535

3-КОМН. кв. на 15 квартале, 1/2 кирп. дома, 
пл.окна, пл. трубы, в/сч., сост. хор., цена 
1150 тыс. руб., без торга, без посредников. Т. 
8-917-793-37-60

3-КОМН. кв. сталинка, 74/52/12, окна, две-
ри поменяны, или обмен на 1 или 2х комн. с 
доплатой. Т. 7-82-26, 8-917-406-45-78

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 18, 9/9, 
о/п 72 кв.м, косм. рем., 2 балкона, цена 1200 
тыс. руб. Т. 8-917-355-30-51

3-КОМН. кв. н/п, 110 кв.м, 3/5 лоджия, ул. 
Б. Хмельницкого, черновая отделка, или об-
мен на автомобиль+доплата. Т. 2-20-11

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 26, кв. 124, 
или обмен на 2-комн. кв. и доплата, или на 
2-комн. кв. и на 1-комн. кв. + доплата, рассмо-
трим все варианты. Т. 2-03-76, 8-906-108-33-91

3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 37, 3/3, о/п 82 
кв.м, хор. ремонт. Т. 8-917-42-85-911

2-КОМН. кв. в центре города по ул. Губ-
кина, 36, 2/5 кирп. дома, с/п, балкон, цена 
1100тыс. руб., торг. Т. 8-927-30-27-598

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 26, 6/9 
эт., кирп. дома, евроремонт, пл.окна, лами-
нат, кафель дорогие межкомн. двери, балкон 
в пластике, замена проводки, рассмотрим ва-
рианты. Т. 8-917-78-03-642, 8-917-42-54-557

2-КОМН. кв., 2 этаж, балкон, комнаты 
разд.,участок в п. Смакаево 11 соток. Т. 8-937-
31-40-404

2-КОМН. кв. с/п, 3/5, по ул. Чкалова, 17, бал-
кон, отл. ремонт, без посредников. Т. 2-22-30

2-КОМН. кв. н/п, по ул. Молодежная, 6, 
5/5, косм. рем., пл.окна, лоджия 6м, заст. 
пластиком. Т. 8-919-61-86-975

2-КОМН. кв. с/п, по ул. Стахановская, 83, 
1/2, о/п 40,5 кв.м, ж/п 24,7 кв.м, кухня 6,2 
кв.м, комнаты изолированы, с/у разд., без 
ремонта, р-н поликлиники и рынка, цена 850 
тыс. руб. Т. 3-03-83, 8-987-624-88-98

2-КОМН. кв., 1/2, с ремонтом, новые окна, 
двери, все новое, тихий р-н. ул. Советская, 
97-12

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 7, 6/9, з/п/л. 
Т. 8-987-601-73-52

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 13, под офис, 
или магазин, угловая. Т. 8-917-34-58-375

2-КОМН.кв. по ул. Чкалова, 1, 5/5, балкон, 
о/п 49 кв.м, жилая 33 кв.м, кухня 6 кв.м, цена 
820 тыс. руб. Т. 8-917-36-36-187, 8-960-805-
11-53

ПРОДАЕТСЯ киоск «Куры-
гриль». Т. 8-917-440-666-8.

ПОМОГУ быстро 
купить-продать

вашу недвижимость.

Т. 8-987-255-65-22.
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2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 87, , б/б, 
о/п 54 кв.м, ходы разд., окна во двор, сарай, 
цена 900 тыс.руб., торг. Т. 8-919-602-57-26

2-КОМН. кв. с/п, б/б, по ул. Губкина, 52, 
1/5 косм. рем., м/к/д, новая вход. дверь, 
цена 780 тыс. руб. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 16а, 1/5, 
л/з, н/п, о/п 54 кв.м, цена 970 тыс. руб. Т. 
8-917-355-30-51

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, 5/5, 
н/п, балкон, чистая, цена 1030 тыс. руб., торг. 
Т. 8-917-803-85-27

2-КОМН. кв. с/п, 1/2, р-н рынка, подпол, 
подвал, или обмен на 1-комн. кв.+доплата, 
или на дом в р-не, рассмотрим варианты, 
без посредников. Т. 8-917-80-11-013 (после 
18.00)

2-КОМН.кв. н/п, по ул. Докучаева, 17, 9/9, 
о/п 54 кв.м, кухня 8,5 кв.м, л/з 6м, межкомн. 
двери, косм. рем, недорого. Т. 8-917-44-72-
723

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 3, с/п, 2/5, 
хор. ремонт, или обмен на 3-комн. кв. н/п, 
наша доплата, без посредников. Т. 8-987-621-
42-79

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 18а, 1/9, 
п/л/з, н/п, цена 970 тыс.руб. Т. 8-919-602-
57-26

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 27, 3/5, с/б, 
ком. смеж., с мебелью, за нал. расчет, без по-
средников, цена 1100 тыс. руб. Т. 8-917-776-
59-87, 8-917-420-49-76

2-КОМН. кв., 4/5, с/п, по ул. Губкина, 36, 
без ремонта. Т. 8-917-48-83-422

2-КОМН. кв. р-н УГАТУ, ул. Вахитова, 
3, 5/5, 46,2/31,3/5,9, комнаты смежные, 
пл.окна, з/б, обшит деревом, совмещ. туалет, 
водосчетчики. Т. 4-20-22, 8-917-804-59-22

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 4, 2/5 
кирп., п/л/з, 51/28,4/8,4, нов. жел.дв., газ. 
плита, в/нагреватель, хороший ремонт, цена 
1150 тыс. руб. Т. 8-917-349-05-70

2-КОМН. кв. в г. Салават, хрущевка, 4/4, 
о/п 43 кв.м, в р-не парка культуры и отдыха, 
или меняется на равноценную в г. Ишимбай. Т. 
8-(3776)-35-26-14, 8-919-609-18-47

2-КОМН. кв. с/п, по ул. Ленина, 3/3, б/з, 
косм. рем. Т. 8-982-62-82-079, 8-917-401-33-27

2-КОМН. кв. с/п, возле 12 гимназии, по ул. 
Губкина, 5 эт., кирп.дом, б/б, пл.окна, м/к/д, 
ж/дв., новые пл.трубы, санузел, газ. плита, 
отл. ремонт, цена 880 тыс. руб., небольшой 
торг при осмотре. Т. 8-927-087-53-03

2-КОМН. кв. срочно, у/п, о/п 50,1 кв.м, 
3/9, ж/д, ул. Докучаева, 14, без посредни-
ков. Т. 8-917-75-37-448

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 63, 
1,5, б/з, н/п, о/п 34 кв.м, в хор. состоянии, 
цена 650 тыс.руб., торг, без посредников. Т. 
8-917-782-30-95

1-КОМН. кв. в г. Салават, о/п 31,6 кв.м, 2 
этаж, полный евроремонт, цена 750 тыс. руб., 
ул. Космонавтов, 22-5. Т. 33-72-34

1-КОМН. кв., 1/5, б/б, ул. Уральская, 37, 
цена 530 тыс. руб., торг, зал 13 кв.м. Т. 8-919-
154-86-25

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 17, 2/3, хор. 
ремонт, н/п, большая кухня, лоджия, погреб. 
Т. 8-917-355-30-51

1-КОМН. кв. кирп. дом, 1/5, ж/дв, б/з, в 
р-не маг. «Альфа» по ул. Чкалова. Т. 8-962-
523-71-50, 3-32-12

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 26, 5/5, цена 
700 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

1-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 11/12, 
38/18/9, без ремонта. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 16, с/п, 4/5, 
балкон, цена 700 тыс. руб. Т. 2-63-92 (после 
18:00), 8-917-42-35-039

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 1/5, цена 
750 тыс. руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

1-КОМН. кв. н/п, 5/5, б/з, ул. Советская, 
75, косм.рем., цена 750 тыс.руб., торг.  Т. 
4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

1-КОМН. кв. с/п, с/э, б/з, по ул. Советская, 
по ул. Бульварная, у/п, л/з, 11/12, возможна 
ипотека, мат., жилищ.сертификат. Т. 3-13-94, 
8-917-42-89-210, 8-917-79-65-794

1-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 13, 11/12, 
38/19,4/9,9, лоджия 7м, без ремонта. Т. 
8-927-085-46-21

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 5/5, боль-
шая кухня, цена 760 тыс.руб. Т. 2-28-22, 8-987-
59-67-194, 8-917-47-94-387

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 81, 1/2, 
б/б, ремонт, можно под нежилое помещение. 
Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. в центре, 2/9, евроремонт, 
н/п, лоджия 6м. Т. 8-987-60-29-629

1-КОМН. кв. н/п, микр. «Южный», цена 770 
тыс.руб. Т. 8-919-618-61-66, 8-919-611-28-26

1-КОМН. кв., по ул. Молодежная, 2/5, 3/5, 
л/з, без рем., и косм.рем. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 102, на 5эт. Т. 
8-917-38-59-776

1-КОМН. кв. на Южном, ул. Стахановская, 
29, 7/9, н/п, ср.косм.рем., цена 700 тыс.руб., 
или обмен на 2-комн.кв., с нашей доплатой, 
н/п, этаж и р-н не важен, рассм.все варианты. 
Т. 2-55-65, 8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

1-КОМН. кв. по ул. Советская, 25, н/п, 4/5, 
балкон, цена 760 тыс. руб. Т. 2-63-92 (после 
18:00), 8-917-42-35-039

1-КОМН. кв., по ул. Революционная, 8, , б/б, 
цена 600 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, с/э, 
36/18/9, б/б, или обмен на 2-комн.кв. в 
этом же р-не + доплата. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456, 8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, л/з, косм.ре-
монт. Т. 8-960-39-180-19

1-КОМН. кв., 1/5 кирп., б/б, 30/17, по ул. 
Мичурина, 3, цена 630 тыс. руб., торг. Т. 4-03-
04, 8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

1-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 5, 2/5. Т. 
8-917-38-59-776

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 63, 
1/5, б/з, о/п 34 кв.м, кухня 6 кв.м, косм.рем. 
Т. 8-927-085-46-21

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 2/2, б/з, 
косм.рем., цена 610 тыс.руб. Т. 8-960-39-180-19

1-КОМН. кв. у/п, 3/9 кирп.дом, л/з – 6м, 
сантехника в хор.сост., ванная – кафель, жи-
лая комн. с нишей, р-н Южный, цена 770 тыс.
руб. Т. 8-989-954-68-01, 8-919-618-61-66

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 2/2, 
5/5, б/з, пл.окно на кухне, или обмен на 
3-комн.кв. с доплатой. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. по пр. Ленина,  13а, у/п, 1/5, 
б/б, ремонт, цена 700 тыс.руб. Т. 2-63-92 (по-
сле 18.00), 8-917-42-35-039

1-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 20, 4/5, о/п 
33 кв.м, ж/п 18,7 кв.м, пл.окна, м/к/д, б/з, 
хор.косм.рем., цена 750 тыс.руб. Т. 2-55-65, 
8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

1-КОМН. кв. в центре города, р-н рынка, 1 
этаж, окна пластиковые, ремонт, имеется под-
вал. Т. 8-927-348-82-97, 2-22-83

1-КОМН. кв. в р-не техникума, 2 этаж, с балконом, 
окна пластиковые. Т. 8-987-25-27-543, 2-22-83

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 5/5, пл. 
окна, з/б, срочно. Т. 8-987-601-73-52

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 8, 
37/18/9, б/б, 6/9, цена 680 тыс. руб., или 
обмен на 2-комн. кв., доплата мат. капитал. Т. 
8-962-52-42-638

1-КОМН. кв. по ул. Б. Хмельницкого, 23, ср. 
эт., о/п 31,9 кв.м. Т. 8-917-341-02-89

1-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 3, 5/9, б/б, 
н/п, цена 730 тыс. руб., торг. Т. 8-917-355-
30-51

1-КОМН. кв. 2 этаж, цена 750 тыс.руб., бал-
кон. Т. 8-917-758-38-32

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 1/5. Срочно. 
Т. 8-917-386-17-97

1-КОМН. кв. Южный, ул. Молодежная, 10, 3 
этаж, цена 850 тыс. руб., или обмен на 1-комн. 
кв. + комната. Т. 8-987-599-96-56

1-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 7/9, б/б, 
о/п 36 кв.м, отл. состояние, пл.окна, с/у ка-
фель, цена 720 тыс. руб. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 12, 3/5, балкон, 
н/п, цена 700 тыс. руб. Т. 8-919-154-86-25

1-КОМН. кв. с/п ,5/5, центр, ул. Губкина, 
32, ремонт, никто не прописан, или обмен на 
г. Стерлитамак, с нашей доплатой. Т. 8-917-
418-31-37

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 10/1, 4/9, 
лоджия, о/п 42,06 кв.м, кухня 10,2 кв.м, зал 
20,06 кв.м, документы готовы. Т. 8-917-78-13-
573, 8-917-80-48-728

1-КОМН. кв. по ул. Б. Хмельницкого, 10, но-
вый дом, сдан, о/п 49 кв.м, кухня 10,3 кв.м, 
лоджия 730 тыс. руб., торг. Т. 8-917-369-11-09

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 11, 5/5, кирп., 
о/п 30/17/6, балкон заст., косм. рем. Т. 
8-917-771-44-20

1-КОМН. кв. н/п, ул. Чкалова, балкон, цена 
650 тыс.руб., торг. Т. 8-960-39-180-19

1-КОМН. кв. на с/э, б/б. Т. 8-917-38-59-
776

1-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 5/5, б/з, 
31,5/18,9/6, или обмен на 2-комн.кв. с до-
платой в р-не 2 школы, ст. а/вокзала. Т. 2-39-
55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 26, 2/4, евро-
ремонт, цена 850 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-
383-55-22

1-КОМН. кв. н/п, о/п 42 кв.м, ж/п 25 кв.м, 
кухня 13 кв.м, косм.рем., кирп.дом, 3/3, цена 
670 тыс.руб. Т. 8-909-347-20-61, 8-989-954-
68-01

рядом, остановка, или обмен на г. Стерлита-
мак, с доплатой. Т. 8-917-418-31-37

1-КОМН. кв., 1/9, ж/дв, решетки на окнах, 
б/б, можно под офис, н/п. Т. 8-962-531-80-
28, 8-917-353-19-70

1-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 6, 5/5, л/з, 
у/п, о/п 42 кв.м, цена 800 тыс. руб. Т. 8-919-
602-57-26

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 2, 3/5, б/з, 
цена 700 тыс. руб., торг. Т. 8-917-803-85-27

1-КОМН. кв. в г. Салавате, н/п, 37,7 кв.м, 
новая сантехника, заст. межкомн. двери, л/з, 
без посредников. Т. 4-28-07, 8-917-423-72-11

1-КОМН. кв. по ул. Мичурина, 3, 1/5, б/б, 
косм.рем., окна высоко, цена 620 тыс. руб. Т. 
8-917-355-30-51

1-КОМН. кв. б/б, ул. Губкина, 48, 4/5, о/п 
30,2 кв.м, жил. пл., хор. ремонт. Т. 8-917-49-
83-991

КВАРТИРЫ под офис или магазин,  в цен-
тре, на «красной линии». Т. 8-917-40-34-834

1,2,3-КОМН. кв-ры, с/п, н/п, у/п, по до-
ступным ценам, возможна продажа по ипо-
теке, по жилищному и мат.сертификатам, в 
кредит, помощь в оформлении. Т. 3-07-47, 
8-917-401-33-27, 8-917-38-59-776

1,2,3,4-КОМН. кв-ры, в разных районах. Т. 
3-13-94, 8-917-79-65-794, 8-917-42-89-210

КОМНАТА на 3 хозяина. Т. 8-917-790-88-50
КОМНАТА на 2 хозяев, по ул. Стахановская, 

29, 3 этаж, о/п 14,1 кв.м, с балконом, цена 
420 тыс. руб., торг. Т. 8-917-476-26-47

КОМНАТА по ул. Космонавтов, 8/9, о/п 
12,5 кв.м, балкон, цена 310 тыс. руб. Т. 8-919-
154-86-25

КОМНАТА на 2 хоз. по ул. Стахановская, 2, 
5/5. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

КОМНАТА на 2 хоз. по ул. Стахановская, 
33, 2/9, 3/9, у/п, лоджия 6м, 16 кв.м. Т. 2-55-
65, 8-989-954-67-57, 8-987-255-65-22

КОМНАТА по ул. Бульварная, 55, 5/5, 18 
кв.м, косм.рем. Т. 8-927-085-46-21

КОМНАТА на 2 хоз. по ул. Космонавтов, 6, 
цена 370 тыс. руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

КОМНАТА  по ул. Ленина, 2, 2/9. Т. 2-63-64, 
8-917-383-55-22

КОМНАТА  по ул. Бульварная, 55, 18 кв.м, 
цена 350 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22

КОМНАТА  по ул. Ленина, 66, 13 кв.м, 
б/н/з, на 2 хоз., цена 380 тыс.руб. Т. 2-63-64, 
8-917-383-55-22

КОМНАТЫ по ул. Чкалова, 11, 1/5, на 2 
хоз., 12,7 кв.м. Т. 8-927-085-46-21

КОМНАТА на 2 хоз., 13 кв.м, 2/5 кирп., 
балкон, по ул. Ленина, цена 370 тыс.руб., 
док.готовы. Т. 2-63-92 (после 18.00 до 22.00), 
8-917-42-35-039

КОМНАТЫ по ул. Промысловая, Ак.Павлова, 
Бульварная. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

КОМНАТЫ две в 4-комн.кв., на 2 хоз., по ул. 
Стахановская, срочно, недорого. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

КОМНАТА на 2 хозяина, в 3-комн. кв. Т. 
8-987-601-73-52

КОМНАТА на 2 хоз., 2/3, 17,1 кв. м с бал-
коном по ул. Машиностроителей или меняется 
на 1-, 2-комн. кв. Т. 8-917-79-29-107, 4-06-86

КОМНАТА в 5-комн. кв. 17 кв.м, лоджия 6м. 
Т. 8-964-957-72-71

КОМНАТА в г. Салавате, на 5 хозяев, или 
обмен на 1-комн. кв. с нашей доплатой, рас-
смотрим все варианты, без посредников. Т. 
8-917-44-57-067

КИОСК 10 кв.м, на рынке, с торговым ме-
стом, со всем эл. оборудованием. Т. 2-32-52, 
8-917-740-27-43

БАРАК 1-комн. по ул. Губкина, о/п 35 кв.м, 
или обмен на 1-комн.кв. Т. 4-06-86, 8-917-79-
29-107

БАРАК 1-комн., г/плита, вода, 3 сотки 
земли, недорого. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 
8-917-494-23-18

БАРАК 1-комн., 21,3 кв.м, по ул. Революци-
онная. т. 2-20-11, 8-917-47-07-038

ГАРАЖ за ЗАГСом, блок 2, гараж №11, 
цена 160 тыс.руб. Т. 3-43-98, 8-927-94-10-333
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

ВИДЕОКАРТА «Asus AH 3450», 512 Мб, 
слот AGP 8х, поддержка Full HD+HDMI вход, 
активное охлаждение, новая. Т. 8-917-786-87-
03 (после 18.00)

ВЕЛОТРЕНАЖЕР б/у 1 год, в отл. состоя-
нии. Т. 8-919-144-85-63

ВИДЕОКАМЕРА цифровая сенсорная «Sony 
HandyCam DCR-SR-48» новая, с сумкой, цена 
10500 руб. Т. 8-917-807-21-19

ГАЗОВАЯ плита «Дарина», б/у, цена 1500 
руб. Т. 2-27-82

КОМПЬЮТЕРЫ от 4 тыс. руб. Т. 8-917-78-
54-123

КОМПЬЮТЕР «Пентиум» ХР, ОЗУ 512 Мб, 
монитор, цена 3 тыс. руб., клавиатура. Т. 
8-917-045-65-15

КУРТКА 2-сторонняя, теплая, р. 48-50, шуба 
мутоновая, черная трапеция, р. 48-50, шляпы 
черные, с полями, все очень дешево. Т. 2-44-79

ПЛАЩ кож., брючный костюм, кофты, брю-
ки, сапоги, б/у и новые, дешево, красивые, р. 
46-48, обувь р. 37. Т. 3-46-21

ПЛАТЬЕ для беременных, брюки, бандаж, 
до и послеродовой. Т. 8-919-142-41-25

ПАЛЬТО жен. зимнее, серого цвета, р. 50-
52, цена 2900 руб., пальто осеннее, черного 
цв., р. 48-50, цена 1500 руб., б/у, торг, шуба 
иск., р. 44, цена 500 руб., юбка джинс., р. 48-
50. Т. 8-919-600-79-95

ПАЛЬТО молочного цвета, р. 42-44, черного 
цвета, р. 42-44, головные уборы разные, жен., 
свадебное платье, подъюбник или сдается в 
аренду, новый газовый котел, костюмы для 
беременных. Т. 8-917-044-90-79

ПАЛЬТО демисезонное, р-р 52-54, б/у, не-
дорого, на пожилую женщину. Т. 8-917-47-27-
024 (с 20.00 до 21.00)

СВАДЕБНОЕ платье, р. 42-44, красивое, б/у 
1 раз, +фата, перчатки. Т. 8-989-958-06-11

СВАДЕБНОЕ платье, р .42-44, 
фата+перчатки, бижутерия, букет (своя цена 
15 тыс.руб.), цена 5 тыс. руб., без торга, сроч-
но. Т. 8-917-35-05-387

СПЕЦОДЕЖДА зимний и летний комплек-
ты, р. 46, рост 170-176, 182-188, недорого. Т. 
8-927-310-11-95, 8-917-808-30-65

СПЕЦОДЕЖДА куртка с меховым подкла-
дом, полукомбинезон утепленный, р-р 54. Т. 
8-962-545-21-22

ШУБА муж., крытая, внутри мех, р. 54-56, 
недорого. Т. 3-35-89

ШУБА мутоновая, р. 44, отделка норкой на 
рукавах и капюшоне, цв.  серый, длина до ко-
лена, приталенная, цена 12 тыс. руб. Т. 8-917-
495-92-29
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КУПЛЮ

МЕНЯЕТСЯ

КУПЛЮ! 2-комн. кв. н/п, на с/э, 
желательно с хорошим ремонтом. 
Рассмотрю варианты до 1100 т.р. по 
ул. Геологическая, Бульварная, Зе-
леная, Губкина, в р-не бл. Южного. 
Т. 8-909-347-20-61, 8-989-954-68-01, 
8-987-256-56-611.

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, Революцион-
ная, Гагарина в пределах 600-650 тыс. руб., за 
наличный расчет. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. ср. этаж, в р-не техникума, 
школы №12, без посредников, за наличный 
расчет. Т. 8-962-523-71-50, 3-32-12

1-КОМН. кв. в спальном р-не. Т. 2-28-22, 
8-987-59-67-194, 8-917-47-94-387

1-КОМН. кв. на Южном, на ср. этажах. Т. 
2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-989-95-304-17

1-КОМН. кв. за 600-650 тыс. руб. Рассмотрю 
все варианты. Т. 8-987-256-56-11, 8-989-954-
68-01

1-КОМН. кв. на Южном и в р-не школы №2 
до 700 тыс. руб., ср. этаж, балкон обязателен. 
Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на Южном. Срочно. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. либо малосемеку по ул. Ак. 
Павлова, Промысловая за 450 тыс. руб. Т. 
8-909-347-20-61

1-КОМН. кв. с балконом на ср. этаже, за на-
личный расчет. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. в любом р-не, за наличный 
расчет. Т. 8-987-25-08-778, 8-917-79-29-107, 
4-06-86

1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-255-65-22
1-КОМН. кв. или комнату за наличный рас-

чет, без посредников. Т. 2-09-09, 8-963-90-
17-847

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 2-09-09, 
8-963-90-17-847

КОМНАТУ за мат. капитал. Т. 8-961-04-11-
088

КОМНАТУ по мат. капиталу. Рассмотрю все 
варианты. Т. 8-917-401-33-27, 8-987-62-82-079

КОМНАТУ до 300000 руб. Т. 8-917-41-66-
571

КОМНАТУ в квартире. Т. 8-927-31-37-090, 
8-917-75-83-832

КОМНАТУ на хозяев. Т. 2-28-22, 8-987-59-
67-194, 8-917-47-94-387

КОМНАТУ по ул. Ак. Павлова или квартиру 
в малосемейке, за наличный расчет, без по-
средников. Срочно. Т. 8-917-744-39-69

КОМНАТУ, барак или дом в пределах 250-
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
цв. Т. 4-12-81

КОНТЕЙНЕР «морской» 2,4х2,4х6 м (33 кв. 
м), утепленный. Т. 8-917-35-37-125

КРОВАТКА дет. новая, коляска, свадебное 
платье, р. 42-44, все в отл. состоянии, торг 
уместен. Т. 8-927-9-500-900

КРОВАТКА детская б/у, цена 1500 руб., 
кресло 2 шт. по 500 руб., диван-1 тыс.руб., 
куртка-пуховик жен. черн., р. 44, цена 500 
руб., шуба, цена 700 руб. Т. 3-09-45, 8-917-
041-51-35

ЛЮСТРЫ потолочные, в хор. состоянии. Т. 
8-905-002-93-71

ПИАНИНО «Сюита» темно-коричн. цвета, 
цена договорная, пульт от телевизора «Ves-
tel», цена 100 руб. Т. 3-34-67, 8-987-251-82-
60

1-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 17, 6/9, 
н/п, б/б, о/п 35,7 кв. м, кухня 9кв. м, ванна 
кафель, нов. сантехника на 3-комн. кв. + 250 
тыс. доплата. Т. 8-919-141-82-97

1-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 17, 6/9, н/п, 
б/б, о/п 35,7/18/9 кв. м, ванна кафель, цена 
660 тыс. руб. на дом в городе. Т. 8-919-141-
82-97

1-КОМН. кв. по пр. Ленина, 55, 1-эт. на уров-
не второго на 1-комн. кв. в другом р-не. Т. 
8-927-31-77-219

1-КОМН. кв., 4/5 кирп. дома, балкон, 
30,5/16,6 кв. м в г. Шадринск на 1-комн. кв. в 
г.г. Ишимбай, Салават, Мелеуз, или продается 
за 650 тыс. руб. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72, 
8-917-735-64-77

1-КОМН. кв. у/п, 1/5, КПД, высоко, по пр. 
Ленина, 13 «а», сост. хорошее + доплата на 
2-комн. кв. ср. этаж, в р-не Трик. фабрики. Т. 
2-63-92 (после 18.00), 8-917-42-35-039

1-КОМН. кв., 5/5, с/п, балкон, в р-не шко-
лы №2 + наша доплата на 2-комн. кв. ср. этаж, 
н/п. Т. 2-63-92 (после 18.00), 8-917-42-35-039

1-КОМН. кв., 1/5 кирп. дома, б/б, 30/17 
кв. м по ул. Мичурина, 2 на 2-комн. кв. на 2-ом 
этаже с доплатой. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72, 
8-917-735-64-77

1-КОМН. кв. по ул. Мичурина, 2/2, б/з 
на 2-комн. кв. с доплатой или продается. Т. 
8-917-498-64-31

1-КОМН. кв. у/п, 4/9, КПД, б/б по ул. Ста-
хановская + мат. капитал на 3, 4-комн. кв. ср. 
этаж по ул. Чкалова, 2, 2 «а» или Южный. Т. 
4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

1-КОМН. кв. с/п, 3/5, по ул. Губкина,  в р-не 
УГАТУ + наша доплата на 2-комн. кв. н/п, ср. 
этаж. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-
78

2 КОМНАТЫ соединяются, на 2-комн. кв. Т. 
8-963-144-79-52

КВАРТИРА 33 кв. м, с отдельным выходом 
на улицу, готовая к переводу в нежилой фонд 
в р-не стадиона на 2-комн. кв. «хрущевку», 
или продается за 800 тыс. руб. Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

«НИССАН- Премьера», 2004 г. в., 1,6 л., 
металлик, комплект зимн. резины на литье, 
левый руль, МКПП, R-16, цена 420 тыс. руб. на 
Джип или Кроссовер с моей доплатой. Т. 2-20-
52 (вечером), 8-917-47-69-851

ПАМПЕРСЫ для взрослых №3. Т. 8-905-
000-14-83

ПАМПЕРСЫ для взрослых №2, дешево. Т. 
8-917-043-47-11, 8-963-235-66-40

ПЛАЩ коричневый, натур., р. 44-46, цена 
1800 руб., молодежный, в хор. состоянии, 
одеяло толстое коричн. цвета, цена 500 руб., 
одеяло зимнее толстое, теплое, в хор состоя-
нии, цена 800 руб., дет. одеяло-200 руб. Т. 
8-917-354-62-85

ПАЛАС б/у, цена 800 руб., 2,5х4м. Т. 8-919-
141-49-39

ПАМПЕРСЫ взрослые, р. 3, в упаковке 30 
шт. Т. 8-937-48-46-311

ПАМПЕРСЫ взрослые, 20 руб. за шт., аб-
сорб. салфетки 10 руб. за шт.,  картина мас-
лом «Зима», цена 1,5 тыс. руб. Т. 7-88-33, 
8-917-413-89-46

СТЕРЕОУСИЛИТЕЛЬ «Кумир», 354-201 С. Т. 
8-905-002-93-71

СТИРАЛЬНАЯ машинка, процессор, ду-
бленки муж. жен. и детская, недорого. Т. 
8-965-642-08-91

СТОЛ косметический, зерк., выдвиж. ящ., 
цв. «орех», цена 1700 руб., торшер, цена 800 
руб., телевизор «LG», серого цв., диаг. 52 см, 
цена 1500 руб. Т. 8-917-44-05-437

СТЕНКА б/у, не полированная, цена 1500 
руб., микроволновая печь новая, с докумен-
тами, цена 1500 руб., пылесос б/у, цена 800 
руб. Т. 8-917-446-49-92

СРЕДСТВА чистящие и моющие с пробиоти-
ками (экопродукт). Т. 8-927-32-35-351

ТРЕНАЖЕР беговая дорожка, диск, велоси-
пед, весла, новый. Т. 2-46-86

ШУБА новая красивая, из Греции, норка 
пластины, цв. «соболь», р. 5-52, 2-створ. ши-
фоньер, цв. «орех», недорого, стол новый, 
столешница овальная, за все в подарок зерка-
ло. Т. 2-22-46, 4-20-43 (вечером)
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
ный расчет, по цене 600 тыс. руб. Т. 4-27-32 
(после 18.00), 8-905-007-56-78

1-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала, с/э, с 
балконом за 700 тыс. руб. Т. 8-987-256-56-11, 
8-989-954-68-01

1-КОМН. кв. за наличный расчет. Срочно. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. н/п, в любом р-не города, за 
наличный расчет. Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. Т. 8-927-085-46-21
1-КОМН. кв. малосемейку по ул. Ак. Павло-

ва, этаж любой за наличный расчет. Т. 2-28-
22, 8-987-59-67-194, 8-917-47-94-387

1-КОМН. кв., за 580 тыс. руб., за наличный 
расчет. Т. 8-909-347-20-61, 8-919-618-61-66, 
8-987-256-56-11, 8-989-954-68-01

1-КОМН. кв. с/п или комнату. Т. 8-919-154-86-25
1-КОМН. кв. на Южном, любой этаж. Т. 

8-987-602-96-29
1-КОМН. кв. с/п, у/п на ср. эт., в любом 

р-не. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210
1-КОМН. кв. в любом р-не за наличный рас-

чет. Т. 8-960-39-180-19
1-КОМН. кв. в любом р-не  на любом этаже, 

недорого. Рассмотрю все варианты. Т. 8-917-
401-33-27, 8-987-62-82-079

1-КОМН. кв. срочно, на Южном, и в р-не 2 
школы, до 700 тыс. руб., ср/эт., балкон обя-
зателен. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. в любом районе на любом эта-
же, в г. Ишимбай. Т. 8-917-778-09-30

1-КОМН. кв. н/п, у/п, рассмотрю все ваши 
предложения, за умеренную сумму, жела-
тельно в р-не ст. а/вокзала. Т. 8-987-256-56-
11, 8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61

ДОМ в пригороде, р-не до 100 тыс. руб. Рас-
смотрю все варианты. Т. 8-989-95-938-50

ДОМ в Ишимбайском р-не. Рассмотрю лю-
бые варианты. Т. 8-927-31-37-090, 8-917-75-
83-832

ДОМ в городе. Т. 8-927-31-37-090, 8-917-75-
83-832

ДОМ жилой, недорого в п. Смакаево, Яр-
Бишкадак, Урман-Бишкадак, Новогеоргиев-
ка. Т. 2-63-92 (вечером), 8-917-42-35-039

ДОМ. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-
85-777

ДОМ в черте города или пригороде, в пре-
делах 2 млн. руб. Рассмотрю все варианты. Т. 
8-917-401-33-27, 8-987-62-82-079

ДОМ жилой, кирпичный в черте города со 
всеми коммуникациями. Т. 2-39-56, 8-917-
481-84-56, 8-917-494-23-18

ДОМ старый по разумной цене или новый 
дом в черте города в пределах 2 млн. руб. Т. 
3-13-94, 8-917-42-89-210, 8-917-79-65-794

ДОМ в д. Уразбай, за наличный расчет. Рас-
смотрим ближайший деревни. Т. 8-961-038-
52-55

ДОМ за мат капитал. Т. 8-987-255-65-22
ДОМ или участок в Ишимбайском районе 

или в городе, без посредников. Т. 2-09-09, 
8-963-90-17-847

ДОМА жилые в городе и в р-не, без посред-
ников. Т. 8-987-25-08-778, 8-917-79-29-107, 
4-06-86

ДОМИК в деревне до 100-150 тыс. руб., без 
посредников. Т. 8-909-34-54-220

ДОМИК жилой под дачу, недорого, за на-
личный расчет. Т. 4-27-32 (вечером), 8-905-
007-56-78

ДОМИК в деревне за 100 -150 тыс. руб., за 
наличный расчет, помогу с оформлением до-
кументов. Т. 8-909-347-20-61

ДОМИК недорогой можно в Ишимбайском 
р-не. Т. 8-919-154-86-25

4-КОМН. кв. н/п. у/п, можно 1-й если вы-
соко, за наличный расчет, недорого, можно 
без ремонта, с долгами. Т. 2-63-92 (вечером), 
8-917-42-35-039

3-, 4-КОМН. кв. за наличный расчет на ср. 
этаже, с балконом, в пределах 1100-1200 тыс. 
руб. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-
23-18

3-, 4-КОМН. кв. желательно с ремонтом на 
ср. этаже до 1500 тыс. руб., по ул. Губкина, 
Чкалова, дальний Южный не предлагать. Т. 
8-917-476-09-36, 8-963-907-08-04

3-КОМН. кв. на Южном за наличный расчет. 
Рассмотрю все варианты. Т. 8-927-31-37-090, 
8-917-75-83-832

3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 8-960-39-180-19
3-КОМН. кв. в пределах 1000 тыс. руб. Т. 

8-927-31-37-090, 8-917-75-83-832
3-КОМН. кв. н/п, у/п, с/п, ср. этаж, балкон 

обязателен, можно без ремонта, с долгами. Т. 
2-63-92 (вечером), 8-917-42-35-039, 4-27-32 
(вечером), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. н/п, в кирп. доме, ср. этаж, по 
ул. Стахановская, 28, 23, Докучаева, 2, 4. Т. 
2-63-92 (вечером), 8-917-42-35-039

3-КОМН. кв. у/п, площадь не менее 70 кв. м, 
в р-не Южный или в центре. Т. 3-13-94, 8-917-
42-89-210, 8-917-79-65-794

3-КОМН. кв. н/п. Рассмотрю все варианты 
до 1200 тыс. руб., р-он, этаж значения не име-
ет. Т. 8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61

3-КОМН. кв. в любом районе, без посредни-
ков. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847

3-КОМН. кв. на Южном в кирп. 5-эт. доме, 
до 1,3 млн. руб. Т. 2-28-22, 8-987-59-67-194, 
8-917-47-94-387

3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 8-987-25-08-
778, 8-917-79-29-107, 4-06-86

3-КОМН. кв. н/п, ср. этаж, недорого, без 
ремонта. Срочно. Т. 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. н/п, у/п, в р-не школы №1, ср. 
этаж, по сертификату, можно без ремонта. Т. 
4-27-32 (вечером), 8-905-007-56-78

ДОМ в с/зе «Нефтяник», 4 комн., удобства 
в доме, гараж, сарай, обмен на 1-комн. кв. 
+доплата. Т. 8-917-788-99-09

ДОМ в д. Байгужа, 45 соток земли на 1-комн. 
кв. в г. Ишимбай. Т. 8-903-900-40-09

ДОМ жилой в д. Байгужа со всеми над. по-
стройками (газ, вода, канализация) на 1-комн. 
кв. н/п, или 2-комн. кв. с/п. или продается. Т. 
8-917-80-27-865

ДОМ на Майском на 1-комн. кв. + доплата, 
имеется гараж, баня, сарай, 6 соток земли или 
продается. Т. 8-917-436-29-12

ЖОМ жилой, кирпч., 3 комн., 46,4/30 кв. 
м, АГВ, кирп. с/у на улице, фундамент под 
гараж, пл. окна, трубы, в/сч., нов. электро-
проводка, потолки 3 м, крыша -профнастил, 8 
соток земли в п. Перегонном на 2-комн. кв. и 
доплату, или продается за 1 млн. 300 тыс. руб. 
Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

ДОМ по ул. Бульварная, 68-2, 2-эт. кирп. 
дом., 213 кв. м, подвал 110 кв. м, 8,6 соток 
земли, рядом старый дом или меняется на 
дом меньшей площадью в городе с доплатой. 
Т. 2-20-52 (вечером), 8-917-47-69-851

ДОМ бревенчатый на Перегонном с участ-
ком 7 соток, о/п 70 кв. м, х/г/вода, АГВ + 
водонагреватель, пл. окна, хор. космет. ре-
монт, 3 комн. +холл +кухня, удобства в доме 
на 2-комн. кв. + мат. капитал. Рассмотрим все 
предложения. Срочно. Т. 8-989-954-68-01, 
8-987-25-65-611

ДОМ жилой брев., 4-комн., с каркас.-засып. 
пристроем, о/п 61 кв.м, АГВ, с/у с ванной в 
доме, центр. канализация, баня, гараж на две 
машины, сарай, 9 сот. земли на Перегонном  
на 1-комн. кв. с лоджией на 2-3 эт. или про-
дается за 1млн.500 тыс. руб. Т. 4-03-04, 8-919-
152-73-72, 8-917-735-64-77

ДОМ по ул. Революционная меняется или 
продается. Рассмотрим все варианты. Т. 
8-905-358-36-81

ДОМ жилой кирп., 97/51, АГВ, с/узел в 
доме, гараж, 21 соток земли, в Кинзебулато-
во на 2-комн. кв. и доплату 500 тыс. руб., или 
продается за 1млн. 500 тыс. руб. Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

3-КОМН. кв. в г. Салават, н/п на 3-комн. кв. 
в г. Ишимбай. Т. 8-919-158-57-25

3-КОМН. кв. + комн. в общежитии на 
2-комн. кв. и 1-комн. кв. Рассмотрим вариан-
ты. Т. 8-905-357-67-72

3-КОМН. кв. по ул. Мира, 7, сталинка, 2/2, 
б/з, во дворе сарай с погребом, 72 кв. м, 
частично меблированная (кухня, прихожая), 
хор. ремонт на кирпичный дом в городе, или 
2-комн. кв. + доплата. Т. 2-20-52, 8-917-47-
69-851

3-КОМН. кв. у/п, 8/9, лоджия + п/лоджия 
на 2-комн. кв. в этом же р-не (ул. Докучаева, 
14). Т. 2-20-11

3-КОМН. кв. с/п в р-не школы №12, б/б на 
3-комн. кв. с/п с балконом + наша доплата до 
100 тыс. руб. Рассмотрю все варианты, без по-
средников. Т. 8-909-34-54-220

3-КОМН. кв. в тихом р-не на 2-комн. кв. + 
доплата. Варианты. Т. 8-905-357-67-72

3-КОМН. кв. в г. Ноябрьск на 2-комн. кв. в г. 
Ишимбай. Варианты. Т. 8-917-46-34-894

3-КОМН. кв. у/п, 3/9 на Южном на 1-комн. 
кв. у/п, ср. этаж + доплата 600 тыс. руб. Т. 
8-965-924-84-79

2-КОМН. кв., 1/5, у/п, по ул. Геологическая, 
57 на 3-комн. кв. в этом же доме + доплата 
(мат. капитал). Т. 8-917-42-89-474, 4-19-23 (д)

2-КОМН. кв. с/п, 4/5, комн. изолир., с/у/р 
на 3-комн. кв. н/п, на ср. этажах в центре с 
нашей доплатой. Т. 8-919-15-88-098 (после 
18.00), 8-937-361-46-98

2-КОМН. кв., 2/5, б/з, ремонт на дом в 
городе, пригороде. Т. 8-937-364-47-31, 8-917-
805-93-62

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 37, у/п, 
2/9, 51,7/30,1/7,4 кв. м на 3-комн. кв. в этом 
же р-не. Т. 8-917-357-01-39

2-КОМН. кв., 1/5 пан.. з/балкон, комн. 
разд., 47/28 кв. м в г. Салават по ул. Остров-
ского, 57 на равноценную в г. Ишимбай. Т. 
4-03-04, 8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

2-КОМН. кв., 1-эт., у/п, по ул. Чкалова, 26, 
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
Т. +7-917-416-02-23.

• ТРЕБУЕТСЯ продавец в продук-
товый магазин. Т. 8-919-15-34-594.

СДАЕТСЯ квартира по часам, сут-
кам. Т. 8-917-79-47-875.

СДАЮТСЯ в аренду помещения 
под офисы и т.д. Второй этаж. Цена 
договорная. Т. 8-917-40-57-554.

БРИГАДА кровельщиков, плот-
ников выполнит любые работы. Т. 
8-963-14-23-328.

ТРЕБУЕТСЯ НА РАБОТУ
сборщик и установщик 
пласт. окон. Зарплата 

сдельная от 10 и выше.

Тел. 8-917-409-09-21.

КАДРОВЫЙ 
ЦЕНТР

- помощь в трудоустройстве
- большое количество вакансий в 
различных сферах деятельности

Мы не оставим Вас без работы!
Конт. тел. 8-919-612-02-27.

Адрес: ул. Чкалова,26а, здание магазина «Таганка», 3 этаж.

КВАРТИРА сутки. Т. 8-919-154-
39-09.

СДАЕТСЯ квартира по часам 
и суткам. Чистая, уютная. Т. 
8-919-144-40-02.

КВАРТИРА. Час. Сутки. Т. 8-917-
04-744-79.

СДАЕТСЯ квартира на Южном 
по суткам. Т. 8-937-306-47-83.

В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ 120 кв. 
м на Докучаева. Т. 8-919-608-50-14.

АРЕНДА магазина на Южном. Т. 
8-917-34-586-35.

КВАРТИРА на час, сутки. Т. 
8-917-80-69-062.

3-КОМНАТНАЯ квартира с ремон-
том, уютная, стуки, командировочным 
до 2-х недель.Т. 8-917-444-05-42.

ТРЕБУЮТСЯ ПРОДАВЦЫ
в ТЦ «Ишимбай»
и ТЦ «Палуба».

Тел. 8-917-47-27-024
(звонить с 14.00 до 16.00).

СДАЕТСЯ квартира командиро-
вочным. Т. 8-987-602-67-57.

В связи с увеличением производства
ОАО «ИМЗ» срочно требуются
рабочие следующие профессий:

- Сверловщик 4-6 разряд
- Токарь-карусельщик 4-6 разряд
- Токарь-расточник 4-6 разряд
- Токарь на ДИП300 4-6 разряд

Заработная плата высокая, 
своевременная 25000-30000, 

полный соцпакет, обед за счет предприятия.
За справками обращаться по адресу:
г. Ишимбай, ул. Б. Хмельницкого, д.2,

отдел кадров, тел. (34794) 2-28-14.

Международное кадровое
агентство «Орфей»

РАБОТА ЗА РУБЕЖОМ
всем до 60 лет

Наш опыт работы 13 лет
Греция - выезд за счет работодателя. Италия,

Испания, Израиль, Канада, США и т.д.

Представительство в г. Стерлитамак,
т. 8(3473)43-25-55, 8-937-36-70-377, 8-917- 49-056-50.

Лиц.

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-962-519-32-40.

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
помещение под офис 

площадью 31 кв. м на 1 
этаже с отдельным входом.
Обращаться: г. Ишимбай, ул. 

Советская, 92, ООО «Гузель».
Т. 4-08-27, 4-09-93.

СДАЕТСЯ свадебное платье. Т. 
8-937-48-46-311.

СДАМ В АРЕНДУ 100 кв. м 
в отдельно стоящем здании 
по ул. Б. Хмельницкого, 5/1 
(территория базы ОРС) под 

любой вид деятельности.
Т. 8-917-42-393-01, 8-917-42-393-09.

СДАЕТСЯ нежилое помещение 
по ул. Губкина,31, общ. пл. 43. Т. 
8-987-24-57-833.

СДАЕТСЯ нежилое помещение по 
ул. Советская, 75, 50 кв. м. Т. 8-917-41-
66-929.

КАМЕНЩИКА, плотника, бетонщи-
ка, кровельщика, по ремонту и т.п., 
можно разовую. Т. 8-963-90-98-062.

РАЗНОРАБОЧИЕ для работы в саду и на 
стройке. Т. 8-960-38-77-427

ТРЕБУЕТСЯ опытный повар для разовой 
работы. Т. 2-25-79, 8-989-95-64-710

1-КОМН. кв. в р-не школы №12 на долгий 
срок. Т. 8-919-602-95-71 (после 16.00).

1-КОМН. кв., без мебели, в р-не школы 
№12, оплата ежемесячно, порядочной семен-
ной паре. Т. 2-63-92, 8-917-42-35-039

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, в р-не школы 
№12, 5/5, балкон, предоплата. Т. 8-917-79-
65-794

1-КОМН. кв. на длительный срок на Южном. 
Т. 8-917-44-85-641

1-КОМН. кв. в бараке, предоплата за квар-
тал. Т. 8-917-42-676-92

КВАРТИРА. Срочно. Т. 8-919-601-90-76
КВАРТИРА на длительный срок. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22
КВАРТИРА. Т. 8-917-385-97-76, 8-987-602-

96-29
КВАРТИРЫ. Т. 2-39-55
КОМНАТА студентке, недорого. Т. 2-28-22, 

8-917-76-91-628
КОМНАТА на 2 хоз. оплата ежемесячно, 

частично меблирована на длительный срок. Т. 
8-962-52-47-941

1-, 2-КОМН. кв. на долгий срок. Т. 8-906-
106-93-36

1-, 2-КОМН. кв. Т. 2-28-22, 8-917-76-91-628
1-, 2-КОМН. кв. или большую комнату, же-

лательно в р-не школы №2, мечети, оплата 
ежемесячно, порядок гарантируем. Т. 8-917-
44-64-992

1-КОМН. кв. в центре на длительный срок, 
предоплата. Т. 8-963-89-63-241

1-КОМН. кв. на длительный срок, чистоту и 
порядок гарантирую. Срочно. Т. 8-917-410-
66-69

1-КОМН. кв. порядочная семья из 2-х чело-
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
вознаграждение. Т. 8-960-383-02-06, 8-903-
352-97-88

НАШЕДШИХ аттестат выданный 18.07.1980 
г. ТУ 21 г. Стерлитамак на имя Мухамедьянова 
Анвара Вазитовича просьба вернуть за возна-
граждение. Т. 8-917-74-60-468

НАЙДЕН сотой телефон «Nokia» и уч. билет 
ГОУ СПО на имя Габидуллина И.В. Т. 3-45-98

УТЕРЯННОЕ свидетельство о регистрации 
права собственности на ТС выданное на имя 
Ахмеровой Н.Н считать недействительным

УТЕРЯННОЕ свидетельство о регистрации 
ТС на имя Кутлуюлова Айрата Ахтямовича 
считать недействительным

УТЕРЯННЫЙ ПТС и гос. №В577МО 102 на 
имя Волкова Алексея Александровича счи-
тать недействительными 

УТЕРЯННЫЙ диплом А №370315 на имя 
Тимонина Дмитрия Валериевича считать не-
действительным 

АВТОМОБИЛЬ М-2140 №И4817БА, цв. 
желтый, двиг. 5003165, № шасси 450878, № 
кузова 1795438 на имя Яркаева Фаниля Авха-
деевича считать недействительным

ВОЗЬМЕМ на ваших любых %, все ваших 
условиях с оформлением у нотариуса 50 тыс. 
руб. на полгода. Т. 8-965-942-11-42

МОЛОДАЯ семья примет в дар тумбочку, 
холодильник, пылесос, кухонный гарнитур, 
магнитофон, шв. машинку, дет. санки, вещи 
детские на девочку 3, 5 г. и взрослый, р-р 
46-48, обувь дет на девочку и взрослую, р-р 
37-38 (только не старые пожалуйста, заранее 
спасибо). Т. 8-917-38-11-487

НА ваших все любых условиях, ваши %, с 
юридическим оформлением, возьмем на мес. 
30 тыс. руб. (залог). Т. 8-917-998-68-49

ДВЕ кошечки 2 мес. полосатые, серенькие, 
одна пушистая, другая гладенькая. Уже ловят 
мышей. Отдадим в хорошие, добрые руки. Т. 
8-917-777-56-53

ОТДАМ котят в добрые руки. Т.8-917-344-
00-94

ОТДАМ котенка мальчика, окрас рыжий с 
белым (тигренок), очень умный, красивый. 
Будь ему хорошим, ласковым другом. Т. 
8-961-355-13-38, ул. Стахановская, 40-64

ОТДАМ котят в заботливые руки, возраст 
1,5 мес., окрас черно-белый и трехшерстный, 
характер любознательный и жизнерадост-
ный. Т. 8-917-433-84-38

ОТДАМ котят в хор. руки. Т. 8-987-582-66-
40

ОТДАМ котят в добрые руки, к туалету при-
учены. Т. 7-14-38, 8-937-30-36-882

ОТДАМ котят в добрые руки, 2 мес., краси-
вые, пушистые, к туалету приучены (девочки). 
Ул. Докучаева, 17-168

ОТДАМ в добрые руки красивых котят, к 
туалету приучены. Т. 8-962-522-89-62, 8-917-
373-99-01

КОМНАТА  меблированная, с хорошим ре-
монтом, по ул. Бульварная, 55, на длит. срок, 
порядочным людям, цена 3 тыс. руб. Т. 8-987-
25-003-06

КОМНАТА на 3 хоз. в р-не рынка, 2000 руб. 
Т. 2-28-22, 8-917-76-91-628

ПУЩУ на квартиру студентов с 1 ноября, ря-
дом с колледжем. Т. 7-19-70, 8-917-471-84-32

АВТОМОБИЛЬ в любую сферу деятельно-
сти, с ежемесячным взносом, можно под вы-
купом. Т. 8-919-149-12-61 

АВТОМОБИЛЬ новый 500 руб./сут., 
оформление через нотариуса на длительный 
срок (год и более). Т. 8-919-149-12-61 

ГАРАЖ на Алебастровом, можно надолго, 
недорого или продается. Т. 2-02-96, 8-987-
476-45-97

ИЩУ работу неполный раб. день. Т. 8-937-
482-67-87

ПО уходу больным или престарелом, с про-
живанием, опыт работы. Т. 8-927-968-79-10, 
3-21-76 (д)

НЯНЯ по уходу за ребенком, любой воз-
раст, заботливая, ответственная, пед. стаж в 
дошк. образование 37 лет. Т. 7-04-43, 8-937-
339-76-11

САНТЕХНИК, перфоратор. Т. 3-28-40, 
8-917-34-18-945

ФЕЛЬДШЕРОМ здрв. пункта. Т. 8-964-953-
06-09, 7-17-79

ГАРАЖ на Южном, есть погреб. Т. 8-917-
80-61-539, 8-917-42-48-154

ГАРАЖ без погреба в р-не ГОРЗАБСА (Зе-
леная зона). Т. 2-24-61, 8-917-755-89-32

ГАРАЖ в р-не ИЭМЗ. Т. 8-905-307-40-17
ГАРАЖ в центре города, пл. 47 кв. м. Т. 8 

(34794) 4-09-93

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 4 на длитель-
ный срок. Т. 8-912-512-10-10, 8-950-51-33-588

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала. Т. 3-15-03 
(после 18.00).

2-КОМН. кв. у/п, в хор. сост. на длитель-
ный срок, семейным, предоплата за 3 мес. Т. 
8-917-375-62-56

2-КОМН. кв., в центре, частично меблиро-
ванная. Т. 8-917-808-36-28

2-КОМН. кв. в р-не школы №2. Т. 8-917-426-
48-28

2-КОМН. кв. Т. 3-24-11
2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5/5, возможна 

с послед. выкупом. или продается. Т. 8-905-
359-31-54

2-КОМН. кв. с мебелью, в р-не школы №2. Т. 
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